
Tipo Posto Cognome Nome Data di Nascita Provincia di Nascita Precedenza Punteggio Tipi Posto Richiesti Stato della domanda
AN - COMUNE                     GALATI MARIA ELENA 07/08/1981 LE    PREC.C.C.N.I. 44.0 SOSTEGNO - COMUNE ESCLUSA
AN - COMUNE                     SERAFINO IMMACOLATA 08/01/1960 LE    PREC.C.C.N.I. 212.0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     POTI' ADELE 30/05/1960 LE     241.0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     ACCOGLI MARIADA 29/08/1968 LE     93.0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     DE PASCALI ESTER 21/02/1974 LE     93.0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     VALZANO PATRIZIA 03/12/1983 BR     55.0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RIZZO ANTONIETTA 16/08/1968 LE     223.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ACCOGLI CESARIA 19/09/1973 LE     183.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GEUSA MARIA PIA 29/11/1973 FG     133.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AGOSTINELLO ARIANNA 07/06/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 122.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZECCA ANNAPAOLA 07/01/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 117.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAIONE EMANUELA 21/09/1986 LE    PREC.C.C.N.I. 90.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MELE CARLA 04/11/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 50.0 SOSTEGNO ESCLUSA
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GALATI MARIA ELENA 07/08/1981 LE    PREC.C.C.N.I. 44.0 SOSTEGNO - COMUNE ESCLUSA
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       APOLLONIO MARIA ANGELA 27/04/1967 LE    PREC.C.C.N.I. 90.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SERRA LUCIA SERENA 18/07/1975 LE     213.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOTRUGNO ALESSANDRA 12/05/1979 LE     207.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PERRONE SELENIA 18/02/1979 BA     108.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIULLO TONIA 16/09/1975 LE     92.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RIZZO ANTONIETTA 16/08/1968 LE     223.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ACCOGLI CESARIA 19/09/1973 LE     183.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GEUSA MARIA PIA 29/11/1973 FG     133.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
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DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AGOSTINELLO ARIANNA 07/06/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 122.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZECCA ANNAPAOLA 07/01/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 117.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAIONE EMANUELA 21/09/1986 LE    PREC.C.C.N.I. 90.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MELE CARLA 04/11/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 50.0 SOSTEGNO ESCLUSA
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GALATI MARIA ELENA 07/08/1981 LE    PREC.C.C.N.I. 44.0 SOSTEGNO - COMUNE ESCLUSA
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        APOLLONIO MARIA ANGELA 27/04/1967 LE    PREC.C.C.N.I. 90.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SERRA LUCIA SERENA 18/07/1975 LE     213.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOTRUGNO ALESSANDRA 12/05/1979 LE     207.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PERRONE SELENIA 18/02/1979 BA     108.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIULLO TONIA 16/09/1975 LE     92.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RIZZO ANTONIETTA 16/08/1968 LE     223.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ACCOGLI CESARIA 19/09/1973 LE     183.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GEUSA MARIA PIA 29/11/1973 FG     133.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MERENDA SERENA 04/03/1979 LE     121.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AGOSTINELLO ARIANNA 07/06/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 122.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZECCA ANNAPAOLA 07/01/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 117.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAIONE EMANUELA 21/09/1986 LE    PREC.C.C.N.I. 90.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MELE CARLA 04/11/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 50.0 SOSTEGNO ESCLUSA
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GALATI MARIA ELENA 07/08/1981 LE    PREC.C.C.N.I. 44.0 SOSTEGNO - COMUNE ESCLUSA
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       APOLLONIO MARIA ANGELA 27/04/1967 LE    PREC.C.C.N.I. 90.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZOTTA ANNAMARIA 16/09/1965 LE     272.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SERRA LUCIA SERENA 18/07/1975 LE     213.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOTRUGNO ALESSANDRA 12/05/1979 LE     207.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALO' ELISA 10/06/1990 LE     117.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PERRONE SELENIA 18/02/1979 BA     108.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIULLO TONIA 16/09/1975 LE     92.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASTRIOTA-SCANDERBEG GIUSI 29/04/1983 LE     85.0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

IL - LINGUA INGLESE             SERAFINO IMMACOLATA 08/01/1960 LE    PREC.C.C.N.I. 212.0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

IL - LINGUA INGLESE             DI PAOLA PATRIZIA 18/02/1960 LE     214.0 INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

IL - LINGUA INGLESE             SURIANO TIZIANA CANDELORA 02/02/1970 LE     124.0 INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

IL - LINGUA INGLESE             VALZANO PATRIZIA 03/12/1983 BR     55.0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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